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運営開始日

常温、定温（＋１５℃）、
冷蔵（＋５℃）、冷凍（－２５℃）

 9,743㎡  （2,947坪）

 15,085㎡  （4,563坪）

鉄骨造３階建て

琉球海運株式会社

２０２１年６月７日

●４温度帯対応機能（常温・定温・冷蔵・冷凍）
● TC機能（トランスファー・センター）…貨物をコンテナに積み込みし、船積みする機能
● DC機能（ディストリビューション・センター）…お客さまの商品を保管・管理し、注文に応じて出荷する機能

● 本センターを活用し、博多港－沖縄間の高品質な輸送の実現

● 常温エリアと定温・冷蔵・冷凍エリア分け、入荷と出荷の接車バース分け

（RKK博多港総合物流センター内）
〒813-0019 福岡県福岡市東区みなと香椎 3丁目 6番 3号

※2021年6月7日以前のお問合せは、TEL（092）631‒4788 迄

問い合わせ先

運営会社

代表番号 TEL（092）719-0791
FAX（092）719-0821

施設概要

私たち琉球海運グループは、九州－沖縄航路を含む
海陸一貫輸送を提供してまいりました。
博多港臨港地区に新たな４温度帯総合物流センターを稼働させ
これまで以上の高品質な物流を通して、お客さまの事業の発展を
お手伝いしてまいります。

◆総合センターとしての機能を保有する施設

◆海陸一貫輸送に適した博多港臨港地区内の好立地

◆明快で使いやすいゾーニング設計
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◆収容能力

2021年6月博多港臨港地区に新たに物流施設を開設い たします。TC・DC機能を備えた常温・定温・冷蔵・冷凍
4温度帯の施設と琉球海運グループ各社との連携で、 高品質な海陸一貫輸送をお客さまに提供いたします。

常温倉庫

常温倉庫

定温倉庫 冷蔵倉庫

冷凍倉庫

面積（㎡） 面積（坪） 温度帯
1,084㎡

165㎡

1,297㎡

479㎡

3,860㎡

328坪

50坪

392坪

145坪

1,168坪
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+5℃

－25℃
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1階常温倉庫
1階定温倉庫
1階冷蔵倉庫
1階冷凍倉庫
2階常温倉庫

定温倉庫

冷蔵倉庫

常温倉庫

冷凍倉庫

冷凍倉庫

冷蔵倉庫

常温倉庫

貨物用エレベーター / 垂直搬送機

定温倉庫
常温倉庫

1F（TCエリア）

1F（TCエリア）

2F（DCエリア）


